
Objednávka OB103-22- Číslo:357

Org. jed. 010306

Náz. Org. jed.: Wanka

Zakázka: 03065901

Název zak.. 11/605 Regensburská -doplnění

Odběratel
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Křižikova 2393

415 01 TEPLICE

IČO: 40233308 DIČ: CZ40233308

Dodavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábř.č.p.920/12

C 1578 vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem

Web: www.vhs.cz, E-mail:                                         

301 00 Plzeň
IČO: 25220683 DIČ: CZ25220683

Způsob dopravy: Datum vystavení: 19.09.2022

Cílová stanice: Datum dodání: 24.09.2022-25.09.2022

Počet dnů splat.: 60

Způsob platby: převodem

SO 431 Trakční vedení

P.Č. Popis položky Jednotková cena Množství MJ Předpokl. Objednací

Text celk.cena kód

1 SO  431 Trakční vedení 651 518,00 1,000 KPL  651 518,00

Kontaktní osoba:                                

Předpokládaná celková částka (bez DPH) 651 518,00 CZK

1. Předmět smlouvy
V~  · ' .

Zhotovitel  provede  a předá objednateli  za  cenu  dohodnutou  v této  objednávce  spocivaJIci  v provedení díla

specifikovaném  objednávkou, projektovou  dokumentací, požadavky investora, zhotovitel  prohlašuje, že je s celou

projektovou dokumentací podrobně seznámen.

Zhotovitel prohlašuje, že má po dobu platnosti smlouvy o dílo sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu.

2. Lhůty plnění

Stavební práce budou prováděny v období specifikovaném objednávkou

Další závazné termíny budou stanoveny objednatelem odsouhlaseným harmonogramem stavby. Vyklizení staveniště

provede zhotovitel do 10 dnů po předání díla objednateli. Místem plnění díla je stavba.

V případě, že zhotovitel nezahájí stavební práce ve sjednaném termínu, má objednatel právo od objednávky odstoupit

a současně uplatnit smluvní pokutu ve výši 20% z ceny díla dle této objednávky.

3. Cena díla

Cena  díla  byla vyčíslena  na  základě  pevné dohody obou smluvních stran v souladu  se zákonem  č. 526/1990 Sb., o

cenách v platném znění, jako cena maximální.

Zhotovitel je odpovědný za svůj vlastní výklad poskytnutých informací a je povinen prohlédnout a prověřit si staveniště

i jeho okolí a získat všechny dostupné informace v míře, která je potřebná ke stanovení nákladů a časů potřebných ke

zhotovenídíla.

Jedná se  zejména  o stav, vlastnosti  a vybavení území, včetně  podloží, hydrologické  a klimatické  podmínky, druh  a

rozsah prací a materiálů potřebných pro provedení a předání zhotovovaných prací a odstranění jejich případných vad.

Smluvní cena je stanovena  na základě  položkového  rozpočtu, který tvoří přílohu  č. 1 této  objednávky, a pokrývá

všechny smluvní závazky v položkovém rozpočtu uvedené.

V ceně  díla  jsou  rovněž  obsaženy i všechny poplatky a výlohy spojené  s ukládáním  nevhodných  zemin, suti,

vybouraných hmot, odpadků a nebezpečných odpadů na skládky, které zajistí zhotovitel v rámci své stavební činnosti.

DPH bude účtována v zákonné výši.

4. Platební podmínky.

Objednatel nepoškytne zhotoviteli zálohu. Smluvní strany se dohodly na tom, že objednatel bude hradit dílo postupně

formou dílčího měsíčního plnění na základě soupisu provedených prací.

1

http://www.vhs.cz,




          

                         

     

                  

                 


